„Nástupnická společnost“).------------------------------------------------------------------------- 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:-------------------------------------------------------------------------------- 

A. Rozdělovaná společnost je akciová společnost, jejíž základní kapitál činí 
17.707.933.848 Kč (sedmnáct miliard sedm set sedm milionů devět set třicet tři tisíc osm 
set čtyřicet osm korun českých) a byl plně splacen a který je tvořen 21 549 (dvacet jedna 
tisíc pět set čtyřicet devět) kusy kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě 821.752 Kč (osm set dvacet jedna tisíc sedm set padesát dva korun českých) 
každá, přičemž jediným akcionářem Rozdělované společnosti je Nástupnická společnost; 
vkladová povinnost jediného akcionáře ve vztahu k Rozdělované společnosti je v plném 
rozsahu splněna;---------------------------------------------------------------------------------------- 

B. Nástupnická společnost je akciová společnost, jejíž základní kapitál činí 3.869.443.000 Kč 
(tři miliardy osm set šedesát devět milionů čtyři sta čtyřicet tři tisíc korun českých), který 
byl plně splacen a který je tvořen 3 869 443 (tři miliony osm set šedesát devět tisíc čtyři 
sta čtyřicet tři) kusy akcií na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1.000 Kč 
(jeden tisíc korun českých) každá; vkladová povinnost všech akcionářů ve vztahu 
k Nástupnické společnosti je v plném rozsahu splněna;-----------------------------------------

[...]

Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, Česká republika------------------------- 

Strana čtyři 

IČO: 273 76 516----------------------------------------------------------------------------- 

Právní forma: akciová společnost------------------------------------------------------------------- 

Základní kapitál: 17.707.933.848 Kč (sedmnáct miliard sedm set sedm milionů devět set 
třicet tři tisíc osm set čtyřicet osm korun českých) --------------------------------------------------------- 

Rozsah splacení:  100 % (jedno sto procent)---------------------------------------------------------- 

3.2 Nástupnická společnost:----------------------------------------------------------------------------

[...]

Na hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10, Česká republika------------ 

IČO:    601 93 913----------------------------------------------------------------------------- 

Právní forma:  akciová společnost------------------------------------------------------------------- 

Základní kapitál: 3.869.443.000 Kč (tři miliardy osm set šedesát devět milionů čtyři sta 
čtyřicet tři tisíc korun českých)---------------------------------------------------------------------------------- 

Rozsah splacení: 100 %(jedno sto procent)----------------------------------------------------------- 

4 VÝMĚNNÝ POMĚR A DOPLATEK (§ 250 odst. 1 písm.